
Zarządzenie Nr 69/2011 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 22 kwietnia 2011r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 174/2005 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 4 sierpnia 2005r. w 

sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

              Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz § 17 uchwały Nr XXXVIII/529/2004 

Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 października 2004r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

zarządzam, co następuje: 

Zmienia się treść § 1 zarządzenia, który otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się  Społeczną Komisję Mieszkaniową, której przedmiotem działania jest opiniowanie 

wniosków osób ubiegających się o przyznanie uprawnienia do najmu lokali mieszkalnych oraz ujęcie 

na liście oczekujących na mieszkanie w zasobie mieszkaniowym gminy Czeladź, którym administruje 

Zakład Budynków Komunalnych w Czeladzi, w składzie: 

1. Jakub Szurdyga 

2. Teresa Banaś 

3. Ilona Grudzień 

4. Zofia Malczewska 

5. Paulina Leszczyńska”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

mgr Jakub Szurdyga 

 


